REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info@ hidaa.gov al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtar1) q¢ fillon puné né nj€ nga funksionet q&€ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhor€, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Lign nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

Keshilltare Ekonimike

Institucioni dhe adresa

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit, Rruga e Kavajes, Godina e ish-Lidbjes se Shkrimtareve,
Rruga e Kavajes, Tirane
Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t€ deklaratés

12.11.2018 10.12.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe Konfliktit t€ [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, &€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

| daueete (Buoteuw /N0 |
1

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T gjitha pasurité€ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijirnit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ zot€ruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesinfen, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona te tjere.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrchet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
. 1%
Toke Aré 500m’, zK [~ »o VA ose
1 | Tirane. 500,000 Leké % pjesé
Bleré me Kontraté Shitje Nr.Rep-, Nr.Kol.- {peséqind mijé)

) - B 300,000 Leké 75%

Toke Aré 200m?, ZK - iNage | fq.., (treqind mijé) ose
P Tirang. % pjesé
Bleré me Kontraté Shitje Nr.Rel:- Nr.Kol_

3 | Apartament 73,10m%, ZK N r R oIl | 11,837 Leké 40,6%
Fo N R I )| @ Shk. ] Ap MM Tirané. | (njémbédbjeté mijé e ose
Privatizuar me Kontraté Nr. [N 24.08.1993. tetéqind e tridhjeté e shtaté) 13/32
Apartamenti nuk €shté ri-vleresuar pas privatizimit. pjesé

Né bashké-pronést.

3 Leké ' 100%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zoténm;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huay;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund (&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara derézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKL

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subj ektit,,%;arues
plotésoni ne kopje (é tij. {

Mawuta o wt's /Y
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DEKLARIMI ¥ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLITMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " 1é nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisg, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

536.98 Euro 50%

Llogari kursimesh né -Bauk (peségind e tridhjeté e Bashké-

1 gjashté Euro dhe mbaitése
5 AL:_EUR_ néntédhjeté e teté cents) i
me vajzén
6 LlBgari kursimesh ne [ Rnk 22.48 Euro 1 100% :
7 | Cash té ruajtura né Kaseté Sigurie né || B2k 7,000 Euro 100%

Pér té gjitha pasurité e mésipérme, Burimi ka gené nga té

ardhurat e fituara nga puna, ndér vite:

1. Manuela Tandini: punoj nga Nentor 1993, si rrogétare,
pothuaj pa shképutje, né Shqipéri dhe jashté.

2. Bashkéshorti, Agron Tandini, ndérruar jeté né
5.9.2017, ka punuar qysh nga viti 1985, si rrogétar dhe
si person fizik, né Shqipéri dhe jashté.

3. Kemi jetuar dhe punuar né Greqi pér njé periudhé ~10 '
vjegare,

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj,

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré (€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t&€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (mé presje pesé€) milion leké, €shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky formar &shié i pamjafiueshém, vazhdoni 1

lotésoni né kopie 16 tii Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektif deklarues
pilotesoni ne kopje ie tijf.

MO wele DQ uobe , Ql’éf
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitmprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Paga nfJBank | Janar - 13 Prill 2018 603,449 Leké

{ejashtéqind e tre mijé e
katérgind ¢ dyzet € nénté)

Paga tek Austrian Development Agency 16 Prill — 13 Korrik 2018 4,185.8 Euro

(katér mijé e njéqind ¢
tetédhjeté e pesé Euro dhe teté
cents)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjcktltqglflarues

Ho\\iu{}? f(\g wttb‘r.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarmje, detyrim ndaj té tretéve etj.} gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasgyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e defyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
4 S G mbetur e pashlyer, deri né datén e
et shbmi L e DI exe fillimit & detyrés (me shifra dhe
me fjalé)
Karte Krediti tek|Jank, me limit perdorimi 2,000 Euro 820.42 Euro
(tetégind e njézet Euro e dyzet e
dy cents)
Qera per apartamentin ku banoj tek Ru. Pal | 330,000 Leké — paguar per 2018
KH Ne.EBTirané. | deri ne fillimin e detyres.
(vlera e geras€ 30,000 Leké/muaj) | (tregind e tridhjeté mij€)
Shpenzime mjekésore té rimbursuara né dt,27.08.2018 | 202.68 Euro

{dyqind e dy Euro dhe
Shenim. Perfshire ne kefe Rubrike ne mungese te nje Rubrike | gjashtédhjeté e teté cents)
“Shpenzime ", .

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekti%arues

fl(o, uaidy /(IQUO,("Q: /%

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni (é plotésoni né kopje té 1ij, //(
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: mio@ hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE B
E PERSONIT TE LIDHUR

Nr. Indeksi ‘

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklanim né bazé t€ nemit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké 7, | ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé€ t€ nenit 9/1, té ligjit ar. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1& 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né (€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Nea Agron TANDINI bashkéshorti/ja O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Manuela Fadil TANDINI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim E

Deklarof se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété . . — —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deldaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. /_\\m T 0&\‘! : LM
QL O Z
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit 1€ detyrés, sipas gé€rmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t€ zotéruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llejin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do Hoj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit kg e suindhe | | Jlene
me fjalé %o

1 Llogari bankare né Banque - Paris. \ 100%

Llogari ku depozitohet paga. ~800 Euro
Rreth tetéqind Euro

2 [A ent 73,10m?>, ZK [l ~er: SN Vo K 15,6%
Foll R | r2\. B Sh<ElAp B Tirané. 11,837 Leké ose
Privatizuar me Kontraté Nr. [t 24.08.1993. (njémbédhjeté mijé € 5/32
Apartamenti nuk €shté ri-vleresuar pas privatizimit. teftégind e tridhjeté e piesé
Trashéguar pjesé nga babai; N& bashké-pronési. shtaté) '

3 25%
Toke Aré 500m?, ZK- Nr.Pas.-Vl fc_-- | ose
Tirané. 500,000 Leké Y
Bleré me Kontraté Shitje Nr.Rej- NG | (peséqind mij&) pjesé
Trashéguar pjesé nga babai.

4 300,000 Leké | 25%
Toke Are 200m?, ZK Ny po SENEE VL Q| DI | (ircqind mije) ose
Tirané. Y
Bleré me Kontraté Shitje Nr.Rep i} NeKol | R pjesé

- Trashéguar pjesé nga babai.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Ciwvil;

b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vterén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit (&
deklaratés sé interesave private né [LDKPKI.

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é

plotésoni né kopje (€ i Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

MNeg Taaduan Vé#
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda dhe jashi€ territonit t& Shqipérisé, qé€ ka kriyjuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢de organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hellésisht ¢de lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés ape i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
Puné kérkimore-asistoj njé person privat. 1 Janar 2018 deri tani 600 Euro/muaj

| (gjashtéqind Euro)

Art Curial, Kontrate nga 17.9.2018 deri 21.12.2018 ‘ 577 Euro/muaj
{peségind e shtatédhjeté e shtatéd
| Euro)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té€ subjektit deklarues.

» Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasgyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t& detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢¢ lidhur

plotésoni né kopje 1 i, Moo Tondia: (/éé/:_,
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